
 
Zarządzenie nr 47/2022 

z dnia 17 maja  2022 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

zmieniające zarządzenie nr 80/2021 z dnia 6 lipca 2021 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie zasad personalizowania i wydawania dyplomu 

ukończenia studiów, jego odpisów i duplikatów oraz sporządzania i wydawania 

suplementu do dyplomu, jego odpisów i duplikatów 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z art. 77 ust. 1-2a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574,  ze zm.), ustawą z dnia 22 listopada 

2018 r. o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1660, ze zm.), rozporządzeniem 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 661), § 43 ust. 1 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

wprowadzonego uchwałą nr 38/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, oraz w związku z uchwałą nr 71/2021 z dnia 27 maja 2021 r. Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wzorów dyplomów potwierdzających 

ukończenie studiów w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 5 do zarządzenia nr 80/2021 z dnia 6 lipca 2021 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie zasad personalizowania i wydawania dyplomu ukończenia 

studiów, jego odpisów i duplikatów oraz sporządzania i wydawania suplementu do dyplomu, 

jego odpisów i duplikatów, pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wynik studiów wpisuje się słownie, zgodnie ze skalą ocen określoną w języku polskim  

w Regulaminie studiów, w formie nieodmienionej, od małej litery; wynik studiów można 

wpisać także w tłumaczeniu na język francuski – w nawiasie, od małej litery.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 

 
 

Ogłoszenie aktu prawnego:  

- intranet/BIP 


